
* Ayant été homologués entre le 1er octobre 2016 et le 30 septembre 2017.

LES LAURÉATS DU BPF MILLÉSIME 2017 *

585 ROGEZ Jean-Marie CV Thônes
586 GUIMONT François MI - 092
587 NICOL Jacques AC Banlieue Est
588 BRANCHE Evelyne Mozac CC
589 MICHEL Jean-Marc Mozac CC
590 DIETRICH François CC St Avold
591 MENNESSON Roger ASPTT Rouen
592 PARIS Patrice A Lavallois
593 HOUTH Etienne CC Sarreguemines
594 LARHER Hervé ACT Montivilliers
595 PAUGET Jacques E Chevilly-Larue
596 PIETTE Jean-Marie Avenir Elesmes
597 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
598 BOUJAT André CT Auxerrois
599 AUGOUVERNAIRE Pascal CR Bonneuil-Matours
600 LE BRETON Bernard CT Lovériens
601 VERGER Marie-José CR Argentanais
602 VERGER Jean-Pierre CR Argentanais
603 VEDRINE Jean-Michel CSA Ruelle
604 TANGUY Francis MI - 002
605 GOUTEL Daniel CT Yonnais
606 GILLIOT Jacqueline US Pontetienne
607 HUBIER Jean CC Rémois
608 DESAIZE Jocelyne A Diagonalistes
609 DESAIZE Daniel A Diagonalistes
610 PLOUGASTEL Christine ASPTT Rennes
611 PLOUGASTEL Raymond ASPTT Rennes
612 DORNE Colette CC Villers-St-Paul
613 DORNE Pierre CC Villers-St-Paul



LES LAURÉATS PAR PROVINCES

ALSACE ANNÉE 2017
1502 DE RUDDER - BONNEL Joëlle 6384 C Cent Cols
1503 DE RUDDER Robert 6384 C Cent Cols
1504 BOCHARD Michel 2452 ASC Chevigny-St-Sauveur
1505 RIVET Thierry 128 AC Parisien
1506 HOUOT Jean-Luc 1712 CR Thonon
1507 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1508 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1509 NOUAILHAS Frédéric MI - 038
1510 BROUSSE Chantal 694 CSC Dijon
1511 BROUSSE Jean-Marie 694 CSC Dijon
1512 RINGUET Jean-François 7795 Albi CT
1513 TAUSSERAT Richard 3977 CC Gournay
1514 JAMMET Michel 3977 CC Gournay
1515 VEDRINE Jean-Michel 1838 CSA Ruelle
1516 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1517 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1518 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051
1519 LISSONNET Françoise 841 Abeille de Rueil
1520 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay
1521 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay
1522 BEAU Michel 6755 VC Sancéen
1523 DELAWOEVRE Alain 7077 Vélos d’Ay
ANJOU ANNÉE 2017
2209 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
2210 MEAR Philippe 217 CT Saumurois
2211 DEWILDE Fernand MI - Belge
2212 GERVREAU Yannick MI - 028
2213 NICOLAS Jacky 7597 UV Fresnoise
2214 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
2215 COURT Hubert 6384 C Cent Cols
2216 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
2217 CHALUMEAU Alain 217 CT Saumurois
2218 BROSSIER Jeanne 3219 ASL Orchaise
2219 LOUST Myriam 5437 VL Montais
2220 VERITER Michel 3655 Château Vert C
2221 DELABARRE Jean-Louis 1101 CL Evreux
2222 YASSE Fernand MI - Belge
2223 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
2224 DELAITRE Françoise 5437 VL Montais
2225 BERNARD Michel 5437 VL Montais
2226 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
2227 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet
2228 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet
2229 BOSSARD Daniel MI - 044
2230 GODINAUD Jean-François 2027 UC Coutras



2231 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
2232 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois
2233 LE CALVE Eliane 7152 Vierzon RL
2234 LE CALVE Roland 7152 Vierzon RL
2235 SOULET Annie-Claude 7152 Vierzon RL
2236 SOULET Bernard 7152 Vierzon RL
2237 PASQUIER Danielle 7152 Vierzon RL
2238 BOURHIS Marie-Louise 708 CR Havrais
2239 HEROUARD Raymond 708 CR Havrais
2240 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
2241 TANGUY Francis MI - 002
2242 CARRE Marie-Hélène 6570 BV2R Cyclos
2243 BOUCHER Mickaël 7054 CC Mayennais
2244 SIGNORET Catherine 85 UC Touraine
2245 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
2246 CRETON Laurence 2496 R Estairois
2247 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois
2248 COTE DES COMBES Michel 2388 ES St-Pathus-Oissery
2249 LE CLERC Marie-Hélène 872 OCP Ploeuc/Lie
ARTOIS ANNÉE 2017
2489 BRICOUT Jean-François 7246 CC Val de Somme
2490 MAISON Christophe 7246 CC Val de Somme
2491 QUILLIOT Gabriel 7246 CC Val de Somme
2492 TORILLOUX Henri 7246 CC Val de Somme
2493 LORIDE Monique 2902 CSA Serquigny
2494 LORIDE Bernard 2902 CSA Serquigny
2495 MONTORIER Catherine 128 AC Parisien
2496 MONTORIER Gérard 128 AC Parisien
2497 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
2498 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
2499 BEGERT Marc 1186 Entente Gisorsienne
2500 SENE Christian 1186 E Gisorsienne
2501 VERGER Marie-José 4205 CR Argentanais
2502 VERGER Jean-Pierre 4205 CR Argentanais
2503 VENHARD Michelle 5442 AC Mereville
2504 LESCOUEZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville
2505 GUEGAN Dominique 2038 MSD Chartres
2506 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols
2507 POUJADE Jean-Philippe 73 CVM Aurillac
2508 CREAHI Annick MI - 013
2509 CHRETIEN Patrick 4800 AC Pavillaise
2510 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051
2511 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
2512 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
AUNIS-SAINTONGE ANNÉE 2017
1390 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1391 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau
1392 DAUTY Denise 719 CC Caussadais
1393 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue



1394 BIDON Louis 1742 ASPTT Caen
1395 BEZAULT Annick 2902 CS Arkema
1396 BEZAULT Philippe 2902 CS Arkema
1397 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1398 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1399 YASSE Fernand MI - Belge
1400 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1401 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois
1402 BERTOUT Tristan 991 CR Douaisis
1403 LARHER Hervé 3990 ACT Montivilliers
1404 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
1405 FAUCONNIER Claudine 2038 MSD Chartres
1406 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1407 DULMET Odile 3434 Bleuets du Meu
1408 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1409 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1410 BAYARD Gérard 3434 Bleuets Le Meu
1411 LAFOURCADE Michel 2204 Les Mailhouns d’Anglet
1412 MONZIE Jean-Pierre 2201 ASPTT Périgueux
1413 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres
1414 TANGUY Francis MI - 002
1415 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin
1416 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1417 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
1418 MARECHAL Claudine 2038 MSD Chartres
1419 MARECHAL Michel 2038 MSD Chartres
1420 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051
AUVERGNE ANNÉE 2017

1192 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est
1193 STEINMETZ Jean-Pierre 1348 ASE Strasbourg

Auxy-le-Château, BPF 62, province d’Artois (c) H.Delesalle.



1194 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
1195 ODELOT Alain 2272 Bondoufle AC
1196 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1197 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1198 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
1199 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols
1200 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
1201 BELLAMY Jean-Claude 85 UC Touraine
1202 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1203 FORGET Lucien 1125 AL Echirolles
1204 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1205 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1206 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1207 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1208 DEUBEL Denis 3693 AL Toul
1209 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1210 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1211 ROUSSEL Murielle MI - 080
1212 ROUSSEL Eric MI - 080
1213 BRACQUEMONT Marie-Pierre 6384 C Cent Cols
1214 BRACQUEMONT Bernard 278 CT Chambériens
1215 LAMY Joël 85 UC Touraine
1216 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais
1217 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais
1218 PICHARD Robert 1344 ASBE Bonnières
1219 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières
1220 SOULABAIL Guy 1344 ASBE Bonnières
1221 LAJUS Bernadette 1242 CC Arzacquois
1222 LAJUS Marcel 1242 CC Arzacquois
1223 WERNETTE Raymond 1720 ACTF Guebwiller
1224 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
1225 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
1226 LEROY André 1563 VC Dunois
1227 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1228 KRAFFT Chantal 3793 ACT Ostwald
1229 KRAFFT Philippe 3793 ACT Ostwald
1230 LE CLERC Marie-Hélène 872 OCP Ploeuc/Lie
1231 LEBOUCHER Philippe 2272 Bondoufle AC
BEARN ANNÉE 2017
1745 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
1746 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
1747 NEDELLEC Josiane 4034 ASPTT Neuchâtel-en-Bray
1748 NEDELLEC André 4034 ASPTT Neuchâtel-en-Bray
1749 BONNET Jean-Jacques 5245 CT Nérisiens
1750 DAVID Lydia 1114 Jonzac C
1751 DAVID Jean-Philippe 1114 Jonzac C
1752 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
1753 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1754 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes



1755 ROSET Jean-Claude 5652 C Jasseronnais
1756 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1757 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1758 FEDRIZZI Michèle MI - 054
1759 PARIOT Philippe MI - 054
1760 FAUCONNIER Claudine 2038 MSD Chartres
1761 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1762 TURPIN Gérard 6897 CC Montrabéen
1763 FERRARI Carlo 4451 CC Montebourg 
1764 COLLET Robert MI - 053
1765 BEAU Michel 6755 VC Sancéen
1766 LAMY Cédric 85 UC Touraine
1767 BAYARD Gérard 3434 Bleuets Le Meu
1768 ROEGIERS-CULLUS Brigitte 3990 ACT Montivilliers
1769 ESTIENNE Jacky 7246 CC Val de Somme
1770 BALDELLON René 766 Pézenas VCLL
1771 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1772 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
BERRY ANNÉE 2017
1452 GUIMONT François MI - 092
1453 MARANDON Jean-Claude 868 VC Annecy
1454 DUBESSAY Jeanine 120 CT Roanne
1455 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
1456 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1457 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1458 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1459 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1460 MARRON Christelle 7593 AC descartes
1461 MARRON Olivier 7593 AC descartes
1462 VANTHOURNOUT Robert MI - 079
1463 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1464 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
1465 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux
1466 FERRARI Carlo 4451 CC Montebourg 
1467 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois
1468 BRANGER Gilbert 7152 Vierzon RL
1469 TAUSSERAT Richard 3977 CC Gournay
1470 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1471 PICHARD Robert 1344 ASBE Bonnières
1472 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières
1473 SOULABAIL Guy 1344 ASBE Bonnières
1474 TANGUY Francis MI - 002
1475 DEWILDE Fernand MI - Belge
1476 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
1477 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1478 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
1479 LE CLERC Marie-Hélène 872 OCP Ploeuc/Lie



BOURBONNAIS ANNÉE 2017
1935 AFFRES Bertrand 3123 CTV Sceaux
1936 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
1937 MAXIN Gérard 1101 CL Evreux
1938 GOSCIANSKI Michel 1101 CL Evreux
1939 MULET Annick 1101 CL Evreux
1940 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1941 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1942 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1943 MONTORIER Catherine 128 AC Parisien
1944 MONTORIER Gérard 128 AC Parisien
1945 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1946 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1947 LEGAL Patrice 6922 C Brevets de France
1948 FERRARI Carlo 4451 CC Montebourg 
1949 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau
1950 HERMSMEYER Ross 1488 URC Creil
1951 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1952 DEWILDE Fernand MI - Belge
1953 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
1954 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
1955 VENHARD Michelle 5442 AC Mereville
1956 LESCOUEZEC Jean-Pierre 5442 AC Mereville
1957 DESCOMBE Cathia 5841 Royan OCC
1958 FEVRIER Mireille 689 CT Demi-Siècle
BOURGOGNE ANNÉE 2017
967 LESUEUR Josette 3990 ACT Montivilliers
968 LESUEUR Joël 3990 ACT Montivilliers
969 GRUCHY Ludovic 3990 ACT Montivilliers
970 BONNET Jean-Jacques 5245 CT Nérisiens
971 PLOUVIEZ Michèle 581 CR Liévin
972 PLOUVIEZ Michel 581 CR Liévin

Palluau-sur-Indre, BPF 36, Province du Berry (c) J-L Rougier.



973 DOMINIQUE Olivier 3272 CC Clunysois
974 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
975 GODINAUD Jean-François 2027 UC Coutras
976 BERNARDIN René 372 Charnay C
977 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
978 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
979 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
980 VERITER Michel 3655 Château Vert C
981 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes
982 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
983 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
984 PARIS Patrice 33 A Lavallois
985 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
986 DAUTY Denise 719 CC Caussadais
987 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
988 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
989 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
990 EXARE Gaëtane 1494 VSOP Ozoir
991 EXARE Jean-Luc 1494 VSOP Ozoir
992 SIMONEK Annick 581 CR Liévin
993 FOURCROY Alain 581 CR Liévin
994 FAVARD Marie-Françoise 2239 ES La Ville aux Dames
995 BELLAMY Jean-Claude 85 UC Touraine
996 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
997 HIMBERT Christine 6180 AC des 3 Fontaines
998 HIMBERT Richard 6180 AC des 3 Fontaines
999 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1000 LISSONNET Françoise 841 Abeille de Rueil
BRETAGNE ANNÉE 2017
1228 RENAULT Chantal 20 Orléans CT
1229 BAYARD Gérard 3434 Bleuets Le Meu
1230 BIDON Louis 1742 ASPTT Caen
1231 RIVET Thierry 128 AC Parisien
1232 TOUSTOU Jacques 7364 ASLC Dirol
1233 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1234 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1235 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
1236 MINOT Pierre 826 UCT St Lô
1237 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1238 VERITER Michel 3655 Château Vert C
1239 YASSE Fernand MI - Belge
1240 LETOURNEUR Jean-Philippe 33 A Lavallois
1241 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1242 LANGLOIS Claudine 6453 COMC La Châtre
1243 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1244 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
1245 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1246 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
1247 TANGUY Francis MI - 002



1248 LAMBRECHT Martine MI - 068
1249 BEAU Michel 6755 VC Sancéen
1250 MAILLARD Jean-Marie 3693 AL Toul
1251 MOREAU Jocelyne 2702 GC Reims Bezannes
1252 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1253 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1254 CRETON Laurence 2496 R Estairois
1255 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois
1256 ROUGIER Caroline 2671 COPO Périgueux
1257 ROUGIER Jean-Louis 2671 COPO Périgueux
1258 POUPEL Serge 3990 ACT Montivilliers
CHAMPAGNE ANNÉE 2017
998 OGE Chantal 4667 R Villeneuvois
999 OGE Raymond 4667 R Villeneuvois
1000 ANDRE Bernard 4183 Arras CT
1001 MALLET Danielle 2956 CT Availles
1002 MALLET Bernard 2956 CT Availles
1003 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1004 PARIS Patrice 33 A Lavallois
1005 CREAHI Annick MI - 013
1006 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
1007 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
1008 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux
1009 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers
1010 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1011 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
1012 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1013 LEGRAIN Jean-Marie 8002 RL Nivelloise
1014 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1015 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1016 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT
1017 VEDRINE Jean-Michel 1838 CSA Ruelle
1018 HUBIER Jean 209 CC Rémois
1019 CRETON Laurence 2496 R Estairois
1020 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois
1021 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051
1022 OUTIN Michel MI - 022
COMTAT VENAISSIN ANNÉE 2017
2733 LOYEN Stéphane 1303 Bareulaires de Cadarousso
2734 BAYARD Gérard 3434 Bleuets Le Meu
2735 HESNARD Hubert 4069 CR Crépy
2736 BOCHARD Marie-France 2871 C Mauriennais
2737 BOCHARD Gérard 2871 C Mauriennais
2738 ANDRE Bernard 4183 Arras CT
2739 DAUTY Denise 719 CC Caussadais
2740 DURAME Christophe 3974 CDC Dieppe
2741 BROQUEREAU Marie-France 4572 Brion C
2742 BASSEREAU Michel 4572 Brion C
2743 DELESALLE Charlotte 6384 C Cent Cols



2744 DELESALLE Hubert 6384 C Cent Cols
2745 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
2746 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
2747 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
2748 MOUEZY François 7054 CC Mayennais
2749 DENIS Bruno 2351 Chauray CRP
2750 LAURENT Anne 3076 Savigny-le-Temple CT
2751 WOHLGROTH Franck 3076 Savigny-le-Temple CT
2752 MOURLON Jean-Michel 3501 ASSA Sergines
2753 GERLIER Sylvie 868 VC Annecy
2754 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
2755 MARTIAL Daniel 4653 ES Dammarie -les-Lys
2756 SANCHEZ Brigitte 5504 AC Milhaudois
2757 SIMONEK Annick 581 CR Liévin
2758 FOURCROY Alain 581 CR Liévin
2759 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
2760 BLANC Pierre-Henry 427 GC Nîmois
2761 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
2762 MARIN Sylvie 7412 Chassieu AC
2763 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
2764 MOREAU Claire 2384 CA Goncelinois
2765 CORNU Brigitte MI - 038
2766 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay
2767 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay
2768 FERRARI Carlo 4451 CC Montebourg 
2769 BERNARD Françoise 5437 VL Montais
2770 BERNARD Michel 5437 VL Montais
2771 DINEE Raymonde 1129 UC La Londe
2772 LAROSE Hubert 1129 UC La Londe
2773 DHAENENS Christine 2702 GC Reims-Bezannes
2774 DHAENENS Michel 2702 GC Reims-Bezannes
2775 GUILLERM Gilbert 8031 AF Vélo Couché
2776 CARPENTIER Jean-Paul 2038 MSD Chartres
2777 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres
2778 FOLACHER Solange 689 C Demi-Siècle
2779 DE SOUSA GUERRA Jean-Paul 5775 AS Brévannaise

Gordes, BPF 84, province du Comtat Venaissin.



COMTÉ DE FOIX ANNÉE 2017
1854 CAMBESSEDES Christine 6097 A Larzac Aventures
1855 CAMBESSEDES Guy 6097 A Larzac Aventures
1856 MOINE Claudie 2956 CT Availles
1857 MOINE Christian 2956 CT Availles
1858 AUDOIN Vincelette 882 CC Villers-St-Paul
1859 AUDOIN Max 882 CC Villers-St-Paul
1860 DUBESSAY Jeanine 120 CT Roanne
1861 NOUAILHAS Frédéric 2137 ASPTT Valence
1862 BROQUEREAU Marie-France 4572 Brion C
1863 BASSEREAU Michel 4572 Brion C
1864 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
1865 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1866 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1867 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1868 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1869 GERLIER Sylvie 868 VC Annecy
1870 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
1871 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1872 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1873 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1874 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay
1875 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay
1876 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1877 SORGNIARD Philippe MI - 060
1878 HERMSMEYER Ross 1488 URC Creil
1879 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
1880 RONGEOT Jacqueline 6648 AV Inter Communes
1881 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
1882 GUENAIS Nelly 1101 CL Evreux
1883 CANTON Michel 5055 CC Castres
1884 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1885 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1886 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1887 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
1888 SIMON Nadège 209 CC Rémois
1889 MORTIER Jean-Claude 209 CC Rémois
1890 ROUSSEL Eric MI - 080
COMTÉ DE NICE  ANNÉE 2017
1322 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1323 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
1324 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
1325 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières
1326 SOULABAIL Guy 1344 ASBE Bonnières
1327 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1328 BRANCHE Evelyne 3192 Mozac CC
1329 MICHEL Jean-Marc 3192 Mozac CC
1330 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1331 GERLIER Sylvie 868 VC Annecy



1332 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1333 VIDALIE Chantal 3915 CC Pornichet
1334 VIDALIE Gilbert 3915 CC Pornichet
1335 LARHER Hervé 3990 ACT Montivilliers
1336 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1337 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais
1338 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1339 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
1340 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
1341 AUGOUVERNAIRE Pascal 4743 CR Bonneuil-Matours
1342 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
1343 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
1344 MOUEZY François 7054 CC Mayennais
1345 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
1346 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
1347 MOCOGNI Thierry 2038 MSD Chartres
1348 ROUGIER Caroline 2671 COPO Périgueux
1349 CANTON Michel 5055 CC Castres
CORSE ANNÉE 2017
2792 LOYEN Stéphane 1303 Bareulaires de Cadarousso
2793 SAVOUROUX Fabien 6384 C Cent Cols
2794 TERRIER Pascal 4649 CT Calvissonnais
2795 BRICOUT Jean-François 7246 CC Val de Somme
2796 GODART Jacky 7246 CC Val de Somme
2797 LEGRAND Didier 7246 CC Val de Somme
2798 QUILLIOT Gabriel 7246 CC Val de Somme
2799 TERNISIEN Christian 7246 CC Val de Somme
2800 MARANDON Jean-Claude 868 VC Annecy
2801 CHALLAL Saïd 3693 AL Toul
2802 BIDON Louis 1742 ASPTT Caen
2803 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
2804 FABUREL Cléonie 128 AC Parisien
2805 FABUREL Antonin 128 AC Parisien
2806 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
2807 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
2808 MONTORIER Catherine 128 AC Parisien
2809 MONTORIER Gérard 128 AC Parisien
2810 DIETRICH François 3796 CC St Avold
2811 DENIS Françoise 2351 Chauray CRP
2812 DENIS Bruno 2351 Chauray CRP
2813 MANGEARD Monique 6574 CT Lédoniens
2814 MANGEARD Jean-Claude 6574 CT Lédoniens
2815 GERLIER Sylvie 868 VC Annecy
2816 TESSIER Claude 85 UC Touraine
2817 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine
2818 SIGNORET Catherine 85 UC Touraine
2819 LAMY Cédric 85 UC Touraine
2820 JEDAR Ernest 1648 US Thomson
2821 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin



2822 CHARRIER Patrice 3192 Mozac CC
2823 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines
2824 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
2825 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois
2826 CROUZET Michel 273 CT Valentinois
2827 BRAAS Michel 3076 Savigny-le-Temple CT
2828 ANDREAU Claudine 4196 RCAnjou
2829 HERMSMEYER Ross 1488 URC Creil
2830 DUPOUY Claude 3362 CC Courcouronnes
2831 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres
2832 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
2833 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
2834 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
2835 MARECHAL Claudine 2038 MSD Chartres
2836 MARECHAL Michel 2038 MSD Chartres
2837 CINTRAT Maryse 2038 MSD Chartres
2838 CINTRAT Louis 2038 MSD Chartres
2839 JARRY Annie 2038 MSD Chartres
2840 GUSTIN Jean-Paul 2038 MSD Chartres
2841 HUETZ Dominique 2038 MSD Chartres
2842 LEBLOND Michèle 2038 MSD Chartres
2843 THEBAULT Roland 2038 MSD Chartres
2844 LEJEUNE Didier 1 GC Rouen
DAUPHINÉ ANNÉE 2017
900 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
901 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
902 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
903 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
904 PARIOT Philippe MI - 054
905 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais
906 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais
907 GREFFIER Joël 209 CC Rémois
908 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
909 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
910 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
911 VERITER Michel 3655 Château Vert C
912 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes
913 MARSAL Jean-Pierre 85 UC Touraine
914 TANGUY Francis MI - 002
915 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
916 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines
917 SERAPHIN Philippe 742 US Créteil
918 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
919 AUDOIN Vincelette 882 CC Villers-St-Paul
920 AUDOIN Max 882 CC Villers-St-Paul
921 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay
922 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay
923 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
924 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon



925 CROUZET Jacqueline 273 CT Valentinois
926 CROUZET Michel 273 CT Valentinois
927 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes
928 NONNE Gilbert 4155 AC Savigny/Orge
929 BRACQUEMONT Marie-Pierre 6384 C Cent Cols
930 BRACQUEMONT Bernard 278 CT Chambériens
931 BROUSSE Jean-Marie 694 CSC Dijon
932 MONVOISIN Florence 33 A Lavallois
933 LE ROUZIC Michel 2272 Bondoufle AC
934 PORTE Maurice 6860 RA Aquitains
935 GOUTEL Daniel 154 CT Yonnais
936 LAMY Joël 85 UC Touraine
937 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
938 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
939 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
940 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
941 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
942 MICHEL Dominique 1563 VC Dunois
943 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
944 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
945 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres
946 CORNU Brigitte MI - 038

FLANDRES ANNÉE 2017
1998 MICOLON Patrice 841 Abeille de Rueil
1999 BERLAND Philippe 5024 CC Montilois
2000 LORIDE Monique 2902 CSA Serquigny
2001 LORIDE Bernard 2902 CSA Serquigny
2002 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
2003 GRUEZ Martine 2496 R Estairois
2004 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne

Notre-Dame-de-la-Salette, BPF 38, province du Dauphiné.



2005 EXARE Gaëtane 1494 VSOP Ozoir
2006 BERTOUT Tristan 991 CR Douaisis
2007 RENAUD Amélie 991 CR Douaisis
2008 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin
2009 QUEINEC Daniel 2032 MSD Chartres
2010 VERGER Marie-José 4205 CR Argentanais
2011 VERGER Jean-Pierre 4205 CR Argentanais
2012 BAUDET Marie-Thérèse 6384 C Cent Cols
2013 BAUDET René 6384 C Cent Cols
2014 SIGNORET Catherine 85 UC Touraine
2015 HUBIER Jean 209 CC Rémois
2016 LEFEBVRE Sylvain 4852 CC Orchies
2017 QUAETAERS Laurent 991 CR Douaisis
2018 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols
2019 CREAHI Annick MI - 013
2020 CHRETIEN Patrick 4800 AC Pavillaise
FRANCHE COMTÉ ANNÉE 2017
1041 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1042 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1043 OGE Chantal 4667 R Villeneuvois
1044 OGE Raymond 4667 R Villeneuvois
1045 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
1046 FEDRIZZI Michèle MI - 054
1047 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1048 HUBIER Jean 209 CC Rémois
1049 HEUDELOT Françoise 930 Brie-Gâtinais C
1050 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1051 VERITER Michel 3655 Château Vert C
1052 PARIS Patrice 33 A Lavallois
1053 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1054 OBERGFELL Pierre 5850 VE Saverne
1055 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin
1056 VEDRINE Jean-Michel 1838 CSA Ruelle
1057 PAILLOT Arnaud 3704 St Doulchard Cyclo
1058 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1059 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1060 LAVALARD Christian 1027 ASCP Mulhouse
1061 CRETON Laurence 2496 R Estairois
1062 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois
1063 HIMBERT Christine 6180 AC des 3 Fontaines
1064 HIMBERT Richard 6180 AC des 3 Fontaines
GASCOGNE ANNÉE 2017
891 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
892 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
893 CLOTEAU rené 5892 AC St Aubinoise
894 DUBESSAY Jeanine 120 CT Roanne
895 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
896 DOMINIQUE Olivier 3272 CC Clunysois
897 BIDON Louis 1742 ASPTT Caen



898 CREAHI Annick MI - 013
899 NONNE Gilbert 4155 AC Savigny/Orge
900 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
901 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
902 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
903 FAVARD Marie-Françoise 2239 ES La Ville aux Dames
904 GIRAUD Micheline 2239 ES La Ville-aux-Dames
905 GIRAUD Elie 2239 ES La Ville-aux-Dames
906 NOUAILHAS Frédéric 3127 ASPTT Valence
907 DIETRICH François 3796 CC St Avold
908 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
909 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
910 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
911 TANGUY Francis MI - 002
912 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
913 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
914 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes
915 DEWILDE Fernand MI - Belge
916 COURT Hubert 6384 C Cent Cols
917 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
918 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
919 RICKETTS Christopher 2975 SAC Condom
920 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
921 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
922 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
923 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
924 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
925 TURPIN Gérard 6897 CC Montrabéen
GUYENNE ANNÉE 2017
869 ROGEZ Jean-Marie 1236 CV Thônes
870 MALLET Danielle 2956 CT Availles
871 MALLET Bernard 2956 CT Availles
872 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
873 VAILLOUD Christian 4634 AC Misérieux
874 DOMINIQUE Olivier 3272 CC Clunysois
875 ODELOT Alain 2272 Bondoufle AC
876 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
877 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
878 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
879 GIRAUD Micheline 2239 ES La Ville-aux-Dames
880 GIRAUD Elie 2239 ES La Ville-aux-Dames
881 MINOT Pierre 826 UCT St Lô
882 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
883 DIETRICH François 3796 CC St Avold
884 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
885 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
886 TANGUY Francis MI - 002
887 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
888 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes



889 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
890 NONNE Gilbert 4155 AC Savigny/Orge
891 LARHER Hervé 3990 ACT Montivilliers
892 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
893 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
894 CARPENTIER Jean-Paul 2038 MSD Chartres
895 BAYARD Gérard 3434 Bleuets Le Meu
896 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
897 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
898 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
ÎLE-DE-FRANCE ANNÉE 2017
1278 OURY Gérard 1348 ASE Strasbourg
1279 MALLET Danielle 2956 CT Availles
1280 MALLET Bernard 2956 CT Availles
1281 DEWILDE Fernand MI - Belge
1282 RIVET Thierry 128 AC Parisien
1283 MINOT Pierre 826 UCT St Lô
1284 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
1285 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1286 EXARE Gaëtane 1494 VSOP Ozoir
1287 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau
1288 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT
1289 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
1290 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1291 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1292 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin
1293 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1294 BOUJAT André 23 CT Auxerrois
1295 AGEORGES Emmanuel 3256 AS Meudon
1296 VEDRINE Jean-Michel 1838 CSA Ruelle
1297 DHAENENS Christine 2702 GC Reims-Bezannes
1298 DHAENENS Michel 2702 GC Reims-Bezannes
1299 DELPRAT Raymonde MI - 081

La cathédrale de Laon, BPF 02, province d’Île-de-France.



1300 DELPRAT Gérard MI - 081
1301 HUBIER Jean 209 CC Rémois
1302 CLAUDEPIERRE Lucien 427 GC Nîmois
1303 SAVOUROUX Fabien 6384 C Cent Cols
1304 BOCHARD Michel MI - 021
1305 MORISSE Marie-Rose 3974 CDC Dieppe
1306 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
1307 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres
LANGUEDOC ANNÉE 2017
779 BOUJAT André 23 CT Auxerrois
780 VAILLOUD Christian 4634 AC Misérieux
781 ODELOT Alain 2272 Bondoufle AC
782 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux
783 NONNE Gilbert 4155 AC Savigny/Orge
784 BROQUEREAU Marie-France 4572 Brion C
785 BASSEREAU Michel 4572 Brion C
786 COLOMBET Marie-Pierre 4045 CC St Bonnet-le-Château
787 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
788 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
789 NOUAILHAS Frédéric 2137 ASPTT Valence
790 MINOT Pierre 826 UCT St Lô
791 DIETRICH François 3796 CC St Avold
792 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen
793 VALLET Philippe 278 C Chambériens
794 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
795 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
796 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
797 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
798 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
799 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
800 AUDOIN Vincelette 882 CC Villers-St-Paul
801 AUDOIN Max 882 CC Villers-St-Paul
802 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes
803 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
804 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
805 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
806 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
807 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
808 BALDELLON René 766 Pézenas VCLL
809 SIMON Nadège 209 CC Rémois
810 MORTIER Jean-Claude 209 CC Rémois
811 BLANC Pierre-Henry 427 GC Nîmois
LIMOUSIN ANNÉE 2017
1123 WACH Jean-Jacques 2671 COPO Périgueux
1124 ROGEZ Jean-Marie 1236 CV Thônes
1125 BONNET Jean-Jacques 5245 CT Nérisiens
1126 MALLET Danielle 2956 CT Availles
1127 MALLET Bernard 2956 CT Availles
1128 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
1129 ODELOT Alain 2272 Bondoufle AC



1130 AYMONIN Jean-Claude 2206 CC Pontarlier
1131 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1132 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1133 JONIN Alain 98 UC Bergerac
1134 MONZIE Jean-Pierre 2201 ASPTT Périgueux
1135 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
1136 TANGUY Francis MI - 002
1137 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1138 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau
1139 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1140 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1141 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
1142 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
1143 DEUBEL Denis 3693 AL Toul
1144 COURT Hubert 6384 C Cent Cols
1145 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1146 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais
1147 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais
1148 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
1149 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
1150 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
1151 OUTIN Joseph 2697 AS GIAT Versailles
LORRAINE ANNÉE 2017
1017 GAXATTE Lucienne 4635 CP Clarian
1018 LENOBLE André 5416 ASPTT Rouen
1019 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
1020 PARIS Patrice 33 A Lavallois
1021 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
1022 DUFLOT Lucien 3002 VCC Lorris
1023 CREAHI Annick MI - 013
1024 GRUEZ Martine 2496 R Estairois
1025 GRUEZ Gérard 2496 R Estairois
1026 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1027 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers
1028 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1029 GUTH Laurent 689 C Demi-Siècle
1030 NOUAILHAS Frédéric MI - 038
1031 TAUSSERAT Richard 3977 CC Gournay
1032 JAMMET Michel 3977 CC Gournay
1033 VEDRINE Jean-Michel 1838 CSA Ruelle
1034 HUBIER Jean 209 CC Rémois
1035 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1036 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1037 CRETON Laurence 2496 R Estairois
1038 BOUTINAUD Olivier 2496 R Estairois
1039 OUTIN Michel MI - 022
LYONNAIS ANNÉE 2017
1210 GUIMONT François MI - 092
1211 BERLAND Philippe 5024 CC Montilois
1212 VERGER Marie-José 4205 CA Argentanais



1213 VERGER Jean-Pierre 4205 CA Argentanais
1214 CAMBESSEDES Christine 6097 A Larzac Aventures
1215 CAMBESSEDES Guy 6097 A Larzac Aventures
1216 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1217 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen
1218 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols
1219 VERITER Michel 3655 Château Vert C
1220 DUBOIS Bernard 101 URFA Lille
1221 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
1222 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1223 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1224 ROUSSEL Murielle MI - 080
1225 ROUSSEL Eric MI - 080
1226 LAMY Joël 85 UC Touraine
1227 SERAPHIN Philippe 742 US Créteil
1228 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
1229 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
1230 DABILLY Brigitte 2685 R Vallée du Clain
1231 DABILLY Jean-Pierre 2685 R Vallée du Clain
1232 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
1233 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
1234 MICHEL Dominique 1563 VC Dunois
1235 MOREAU Claire 2384 CA Goncelinois
1236 MARABELLE Stéphane 8099 Vélocio 69
1237 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois
1238 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat
MAINE ANNÉE 2017
1402 BAUNE Viviane 1170 R Castéloriens
1403 BAUNE Jean-Claude 1170 R Castéloriens
1404 LE COMTE Cécile 2761 E Chartres-de-Bretagne
1405 RIBEAUDEAU Jacky 6850 Redon VL
1406 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1407 DEWILDE Fernand MI - Belge
1408 RIVET Thierry 128 AC Parisien
1409 REHEL Denis 7054 CC Mayennais
1410 NICOLAS Jacky 7597 UV Fresnoise
1411 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1412 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1413 LEVEQUE Alain 1163 ASPTT Rennes
1414 LETOURNEUR Jean-Philippe 33 A Lavallois
1415 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1416 PEROCHON Catherine 820 CRLO Rezé
1417 PEROCHON Bruno 820 CRLO Rezé
1418 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1419 GIBON Stéphane 4451 CCM St Germain Tournebut
1420 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois
1421 RINGUET Jean-François 7795 Albi CT
1422 DOMINIQUE Olivier 3272 CC Clunysois
1423 PICHARD Robert 1344 ASBE Bonnières
1424 POIRIER Gilbert 1344 ASBE Bonnières



1425 BOUCHER Mickaël 7054 CC Mayennais
1426 LAMBRECHT Martine MI - 068
1427 MAILLARD Jean-Marie 3693 AL Toul
1428 ROUGET Jacques 2452 ASC Chevigny-St-Sauveur
1429 GAGNON Patrick 2685 R Vallée du Clain
1430 BOUCHET Jean-Gérard 3278 AS Luynes
1431 MARECHAL Claudine 2038 MSD Chartres
1432 MARECHAL Michel 2038 MSD Chartres
MARCHE ANNÉE 2017
1452 BADINA Yves 7061 ATSCAF Rhône
1453 CORNU Brigitte MI - 038
1454 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1455 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1456 HERMSMEYER Ross 1488 URC Creil
1457 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1458 GRUEZ Martine 2496 R Estairois
1459 GRUEZ Gérard 2496 R Estairois
1460 SIGNORET Catherine 85 UC Touraine
1461 LAMY Cédric 85 UC Touraine
1462 GREZE Maxime 841 Abeille de Rueil
1463 GREZE Gérard 841 Abeille de Rueil
1464 HERISSE Jean-Luc 1 GC Rouen
1465 LELONG Michèle MI - 078
1466 LELONG Patrick MI - 078
1467 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois
1468 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat

Le vieux puits de

St-Georges-Nigremont,

BPF 23,

province de la Marche.

(c) J-L Rougier.



NIVERNAIS ANNÉE 2017
1724 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1725 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1726 OGE Raymond 4667 R Villeneuvois
1727 BOCHARD Marie-France 2871 C Mauriennais
1728 BOCHARD Gérard 2871 C Mauriennais
1729 AFFRES Bertrand 3123 CTV Sceaux
1730 LESUEUR Josette 3990 ACT Montivilliers
1731 LESUEUR Joël 3990 ACT Montivilliers
1732 GRUCHY Ludovic 3990 ACT Montivilliers
1733 MARANDON Jean-Claude 868 VC Annecy
1734 VERGNES Eric 7795 Albi CT
1735 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1736 HOUOT Jean-Luc 1712 CR Thonon
1737 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1738 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1739 BRAVO Mario 1720 ACTF Guebwiller
1740 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1741 BROSSIER Jeanne 3219 ASL Orchaise
1742 GUILLAUD-BACHET Alain 6384 C Cent Cols
1743 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1744 VANTHOURNOUT Robert MI - 079
1745 MARIN Sylvie 7412 Chassieu AC
1746 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet
1747 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet
1748 WATTEL Gilbert 1 GT Rouen
1749 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1750 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1751 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
1752 SIMONEK Annick 581 CR Liévin
1753 FOURCROY Alain 581 CR Liévin
1754 LAJUS Bernadette 1242 CC Arzacquois
1755 LAJUS Marcel 1242 CC Arzacquois
1756 PICHON Jean-Pierre 4793 ASCA St Aubin
1757 GREZE Maxime 841 Abeille de Rueil
1758 GREZE Gérard 841 Abeille de Rueil
1759 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
1760 BOURREAU Jean-Pierre 2038 MSD Chartres
1761 HIMBERT Christine 6180 AC des 3 Fontaines
1762 HIMBERT Richard 6180 AC des 3 Fontaines
1763 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1764 LE CLERC Marie-Hélène 872 OCP Ploeuc/Lie
NORMANDIE ANNÉE 2017
1178 BRASSEUR Jean-Claude 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1179 WOZAKOWSKI Nadia 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1180 BAUDET Marie-Thérèse 6384 C Cent Cols
1181 BAUDET René 6384 C Cent Cols
1182 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1183 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers
1184 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller



1185 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1186 LAGIER Evelyne 2318 VC Massy-Palaiseau
1187 CONEJERO Gérard 771 Cahors CT
1188 AUBERT Thierry MI - 089
1189 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin
1190 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1191 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1192 KLEIN Keith MI - 021
1193 GRUEZ Gérard 2496 R Estairois
1194 LE COMTE Cécile 2761 E Chartres-de-Bretagne
1195 FOUCROY Alain 581 CR Liévinois
1196 DABILLY Brigitte 2685 R Vallée du Clain
1197 DABILLY Jean-Pierre 2685 R Vallée du Clain
1198 JEGOUZO Christiane 290 UC Nantes
1199 JEGOUZO Jean-Claude 290 UC Nantes
1200 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1201 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
1202 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
ORLÉANAIS ANNÉE 2017
1407 DEWILDE Fernand MI - Belge
1408 BIDON Louis 1742 ASPTT Caen
1409 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1410 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1411 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1412 BRACQUEMONT Marie-Pierre 694 Chantalistes Dijon
1413 BRACQUEMONT Bernard 694 Chantalistes Dijon
1414 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1415 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1416 MENNESSON Roger 5416 ASPTT Rouen
1417 VALLET Philippe 278 C Chambériens
1418 DELAITRE Françoise 5437 VL Montais
1419 BERNARD Michel 5437 VL Montais
1420 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1421 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes

Le château St-Jean, à Nogent-le-Rotrou, BPF 28, province d’Orléanais.



1422 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1423 CARPENTIER Jean-Paul 2038 MSD Chartres
1424 SIMONEK Annick 581 CR Liévin
1425 FOURCROY Alain 581 CR Liévin
1426 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres
1427 BOUCHET Jean-Gérard 3278 AS Luynes
1428 LAMBRECHT Martine MI - 068
1429 GRUEZ Gérard 2496 R Estairois
1430 ROUGET Jacques 2452 ASC Chevigny-St-Sauveur
1431 PLOUVIEZ Michèle 581 CR Liévin
1432 PLOUVIEZ Michel 581 CR Liévin
1433 GUILLERM Gilbert 8031 AF Vélo Couché
1434 DEHUS Bernard 3206 ASPTT Le Havre
1435 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
1436 BESSON Jean 2171 CC Melusin
1437 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1438 VERGNES Eric 7795 Albi CT
PICARDIE ANNÉE 2017
2280 METRO Julien 7150 Marcq Rando
2281 NEDELLEC Josiane 4034 ASPTT Neuchâtel-en-Bray
2282 NEDELLEC André 4034 ASPTT Neuchâtel-en-Bray
2283 LECOCQ Michel 7246 CC Val de Somme
2284 MAISON Christophe 7246 CC Val de Somme
2285 TERNISIEN Patricia 7246 CC Val de Somme
2286 TERNISIEN Christian 7246 CC Val de Somme
2287 TORILLOUX Henri 7246 CC Val de Somme
2288 LORIDE Monique 2902 CSA Serquigny
2289 LORIDE Bernard 2902 CSA Serquigny
2290 AGEORGES Emmanuel 3256 AS Meudon
2291 LARDY Antoinette 4790 CR Chalettois
2292 WICKY Francis 1720 ACTF Guebwiller
2293 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
2294 HOCHARD Odile 2110 TV Uckange
2295 BEGERT Marc 1186 Entente Gisorsienne
2296 GUENAIS Nelly 1101 CL Evreux
2297 GUTH Laurent 689 C Demi-Siècle
2298 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
2299 LE COMTE Cécile 2761 E Chartres-de-Bretagne
2300 GUEGAN Dominique 2038 MSD Chartres
2301 MAURET Nathalie 6384 C Cent Cols
2302 CREAHI Annick MI - 013
2303 KOMOLKA Jean-Marc MI - 051
2304 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
2305 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
POITOU ANNÉE 2017
1249 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
1250 DAUTY Denise 719 CC Caussadais
1251 DUBESSAY Jeanine 120 CT Roanne
1252 DUBESSAY Jean-Guy 120 CT Roanne
1253 TOUSTOU Jacques 7364 ASLC Dirol



1254 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1255 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1256 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1257 DIETRICH François 3796 CC St Avold
1258 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
1259 YASSE Fernand MI - Belge
1260 DELAITRE Françoise 5437 VL Montais
1261 BERNARD Michel 5437 VL Montais
1262 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1263 LAVANDIER Gilles 4008 AS Pessac
1264 GRISVAL Christine 3781 RC Marcquois
1265 MARIN Sylvie 7412 Chassieu AC
1266 LANGLOIS Claudine 6453 COMC La Châtre
1267 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
1268 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
1269 FAUCONNIER Claudine 2038 MSD Chartres
1270 FAUCONNIER Jacky 2038 MSD Chartres
1271 PAUGET Jacques 7256 E Chevilly Larue
1272 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
1273 ROUSSEL Dominique 1101 CL Evreux
1274 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
1275 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
1276 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
1277 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes
1278 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
1279 LAFOURCADE Michel 2204 Les Mailhouns d’Anglet
1280 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois
1281 LEDUC Gilles 2038 MSD Chartres
1282 TANGUY Francis MI - 002
1283 KLEIN Keith MI - 021
1284 CARRE Marie-Hélène 6570 BV2R Cyclos
1285 RICHARD Hervé 6384 C Cent Cols
1286 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1287 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
PROVENCE ANNÉE 2017
969 BOULICAUD Didier 4187 ACR Montluçon
970 PORTE Maurice 6860 RA Aquitains
971 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
972 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
973 TERRIER Pascal 4649 CT Calvissonnais
974 VAILLOUD Christian 4634 AC Misérieux
975 CANAPE Claude 1101 CL Evreux
976 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
977 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
978 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
979 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
980 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines
981 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
982 AUDOIN Vincelette 882 CC Villers-St-Paul
983 AUDOIN Max 882 CC Villers-St-Paul



984 LANGLOIS Jocelyne 399 CT Vierzon
985 LANGLOIS Jean-Pierre 399 CT Vierzon
986 MAUGER Daniel 3362 CC Courcouronnes
987 AUGOUVERNAIRE Pascal 4743 CR Bonneuil-Matours
988 NONNE Gilbert 4155 AC Savigny/Orge
989 COLLET Robert MI - 053
990 COURT Hubert 6384 C Cent Cols
991 LE BRETON Bernard 5491 CT Lovériens
992 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
993 BROUSSE Chantal 694 CSC Dijon
994 BROUSSE Jean-Marie 694 CSC Dijon
995 LAMY Joël 85 UC Touraine
996 GREZE Gérard 841 Abeille de Rueil
997 LEROY André 1563 VC Dunois
998 MOCOGNI Thierry 2038 MSD Chartres
999 CARIOU Christian 6609 A Diagonalistes de France
1000 CREAHI Annick MI - 013
1001 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1002 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
ROUSSILLON ANNÉE 2017
1360 AUDOIN Vincelette 882 CC Villers-St-Paul
1361 AUDOIN Max 882 CC Villers-St-Paul
1362 NOUAILHAS Frédéric 2137 ASPTT Valence
1363 BROQUEREAU Marie-France 4572 Brion C
1364 BASSEREAU Michel 4572 Brion C
1365 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines
1366 REHEL Denis 7054 CC Mayennais
1367 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1368 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1369 FABUREL Geneviève 128 AC Parisien
1370 FABUREL Jean-Gualbert 128 AC Parisien
1371 HEUDELOT Françoise 930 Brie-Gâtinais C
1372 BLANCHET Daniel MI - 018
1373 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1374 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1375 DE RUDDER - BONNEL Joëlle 6384 C Cent Cols
1376 DE RUDDER Robert 6384 C Cent Cols
1377 LETOURNEUR Jean-Philippe 33 A Lavallois
1378 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1379 PLOUGASTEL Christine 1163 ASPTT Rennes
1380 PLOUGASTEL Raymond 1163 ASPTT Rennes
1381 BRUNET Jeannine 1824 CGA St Ay
1382 BRUNET Christian 1824 CGA St Ay
1383 GALLOPIN Paulette 2038 MSD Chartres
1384 GALLOPIN Joël 2038 MSD Chartres
1385 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1386 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1387 BEAU Michel 6755 VC Sancéen
1388 GUILLET Jocelyne 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile
1389 GUILLET Gérard 5899 CE Cinq-Mars-la-Pile



1390 DORNE Colette 882 CC Villers-St-Paul
1391 DORNE Pierre 882 CC Villers-St-Paul
1392 CANTON Michel 5055 CC Castres
1393 PREVOST Marie-Claude 4992 CC Loulay
1394 PREVOST Joël 4992 CC Loulay
1395 NARDIN Jocelyne 1101 CL Evreux
1396 NARDIN Antonio 1101 CL Evreux
1397 SIMON Nadège 209 CC Rémois
1398 MORTIER Jean-Claude 209 CC Rémois
1399 GILLOT Patrick 2354 CC Plouhatin
SAVOIE ANNÉE 2017
1122 BOUJAT André 23 CT Auxerrois
1123 TERRIER Pascal 4649 CT Calvissonnais
1124 LARHER Hervé 3990 ACT Montivilliers
1125 LESUEUR Josette 3990 ACT Montivilliers
1126 LESUEUR Joël 3990 ACT Montivilliers
1127 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est
1128 DE RUDDER Joëlle 7412 Chassieu AC
1129 DE RUDDER Robert 7412 Chassieu AC
1130 FEDRIZZI Michèle MI - 054
1131 BOCH Gilbert 4297 CC Wasselonne
1132 AYMONIN Jean-Claude 2206 CC Pontarlier
1133 MOREAU Jocelyne 2702 GC Reims Bezannes
1134 GREFFIER Joël 209 CC Rémois
1135 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
1136 HEUDELOT Françoise 930 Brie-Gâtinais C
1137 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
1138 COURT Hubert 6384 C Cent Cols
1139 ROUSSEAU Alain 31 CT Berruyers
1140 HOUTH Etienne 3737 C Sarreguemines
1141 FERE Marie-France 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1142 FERE Daniel 5010 RC Caudebec-lès-Elbeuf
1143 TANGUY Francis MI - 002
1144 DROIT Philippe 805 VCBS Chilly-Mazarin
1145 STREIFF Thierry 2738 CC Croissy/Seine
1146 KLEIN Keith MI - 021
1147 DOMINIQUE Olivier 3272 CC Clunysois
1148 CLAUDEPIERRE Lucien 427 GC Nîmois
1149 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
1150 PRIEUX Brigitte 5912 VL Canteleu
1151 PRIEUX Dominique 5912 VL Canteleu
1152 GREZE Gérard 841 Abeille de Rueil
1153 DUCRET Robert 8077 Aubord CC
1154 MOREAU Claire 2384 CA Goncelinois
1155 DESAIZE Jocelyne 6602 A Diagonalistes
1156 DESAIZE Daniel 6602 A Diagonalistes
1157 MICHEL Dominique 1563 VC Dunois
1158 BON Alain 1297 CC Metz
TOURAINE ANNÉE 2017
2631 MILLET Sandrine 6570 BV2R Cyclos



2632 AUBERT Michel 6570 BV2R Cyclos
2633 MICOLON Patrice 841 Abeille de Rueil
2634 SERVOZ Jean-Louis 3206 ASPTT Le Havre
2635 FLAHAUT Alain 4800 AC Pavillaise
2636 NICOL Jacques 300 AC Banlieue-Est
2637 CHAREYRON Bernard 7061 ATSCAF Rhône
2638 RIVET Thierry 128 AC Parisien
2639 MAZURIER Martine 2589 UC Veigné
2640 LEFEVRE Jean-Marc MI - 002
2641 PIETTE Jean-Marie 5831 A Elesmes
2642 BOURG-RIUS Antoine MI - 030
2643 VERITER Michel 3655 Château Vert C
2644 MOULIN Michel 7589 CC St Sulpicien
2645 MEUNIER Isabelle 4045 CC St-Bonnet-le-Château
2646 GILLIOT Jacqueline 1938 US Pontetienne
2647 BARBET Maryse 7080 CC Agon Coutainville
2648 SAUTER Anne 5288 CAC Orcet
2649 LECLERE Alain 5288 CAC Orcet
2650 GODINAUD Jean-François 2027 UC Coutras
2651 BILLET Jean-Pierre 692 C Caladois
2652 BESSON Jean 2171 CC Melusin
2653 PASQUIER Danielle 7152 Vierzon RL
2654 REGRAIN Jean-Louis 960 AC Niortais
2655 TANGUY Francis MI - 002
2656 MEAR Philippe 217 CT Saumurois
2657 GRUEZ Martine 2496 R Estairois
2658 GRUEZ Gérard 2496 R Estairois
2659 GAGNON Patrick 2685 R Vallée du Clain
2660 COTE DES COMBES Michel 2388 ES St-Pathus-Oissery
2661 VERGNES Eric 7795 Albi CT
2662 LE CLERC Marie-Hélène 872 OCP Ploeuc/Lie
RÉUNION 2017
10 PAILLOT Arnaud 3709 St Doulchard C
11 BOCH Gilbert 4297 CC Wasselonne
12 MARCHETTI Michel 5939 CV Pilat

Col de la Croix de Fer, BPF 73, province de Savoie (c) C. Dubreuil.


